
Nejlepší látkové módní pánské krátké džínové kalhoty, dodavatel z Číny polybavlna nejlepší
látkové módní pánské krátké džínové kalhoty

Jméno výrobku 2016 Nové letní 100% bavlna módní Retro pánské džínové šortky

Vzorek 7-10 pracovních dnů

Materiál 100% Bavlna, 60% Bavlna 40% Polyester

Velikost Evropská velikost

Balík 1ks/polybag, 25ks na karton

MOQ 2000 ks

Čas doručení 55 dní po obdržení vašeho vkladu

Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník

Konstrukce Stavební dělník, stavitel
Logistika Řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.

1. Více než 11 let přední výrobce ve Wuhanu. Profesionální a poctivý.

2.Free, aby pult vzorků.

3. Zpráva SGS je k dispozici.

4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.

5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.

6.8 Inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu.

Naše služba

Řešení na jednom místě:

Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit



při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.

Prtotyp / vzorky:

Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba

Flexibilita:

Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.

Etický:

Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení,
kompletování, barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš tým a lidé, se
kterými spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.

Kvalitní:

Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci plýtvání
(klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová efektivita a dodací
lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy neustálého zlepšování hrají klíčovou
roli jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.

Nejlepší látkové módní pánské krátké džínové kalhoty, dodavatel z Číny polybavlna nejlepší
látkové módní pánské krátké džínové kalhoty




